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Globasept®Wound Sol. 
 
HAAVAHUUHDE 
 
Globasept®Wound Sol. sopii akuuttien ja kroonisten pintahaavojen (mm. naarmut, hiertymät, puremat, 
repeytymät jne.) puhdistamiseen, huuhteluun ja kosteutukseen. Nopeuttaa parantumista haavan puhtauden 
ansiosta. Haavat tarvitsevat riittävästi kosteutta parantaakseen optimaalisesti, koska ihosolujen on kyettävä 
jakautumaan ja liikkumaan, jotta paraneminen tapahtuu. Tämä on parasta mahdollista kosteassa 
haavaympäristössä. 
 
 
 
TUOTTEEN OMINAISUUDET   

• väriaineeton 
• Ei kirvele tai aiheuta ärsytystä  
• sopii sekä ensiapu- että haavanhoitoon   
• sopii myös hyönteisten puremien ja palovammojen (mukaan lukien auringonpolttama) lievittämiseen 

 
 
KÄYTTÖ   
Kostuta tarvittava alue yhtenäisesti ja kokonaan. 
 
Suihkutusmenetelmä (esim. haavojen osalta):  
Suihkuta haavasuihketta runsaasti koko alueelle ja tarkista, että pinta on yhtenäisesti kostutettu. 
 
Puhdistuslapulla/sideharsolla puhdistaminen: 
Kostuta perusteellisesti riittävä määrä steriilejä puhdistuslappuja ja puhdista koko tarvittava alue.  
 
Hyönteisten puremat ja auringonpolttama: 
Kostuta perusteellisesti riittävä määrä puhdistuslappuja ja puhdista tarvittava alue.  
 
 
SÄILYTYS 
Ks. pakkaukseen merkitty viimeinen käyttöpäivä. Säilytä 5–25 °C:n lämpötilassa suojassa suoralta 
auringonsäteilyltä. 
 
 
KIERRÄTYS 
Käyttöliuos on ympäristölle haitatonta, ja kaikki vaikuttavat aineet ovat viemärissä biohajoavia. Huuhdo 
pakkauksen sisäpuoli vedellä ennen pakkauksen kierrättämistä. 
 
 
HUOMAA! 
Tuote on tarkoitettu vain ulkoiseen käyttöön, ei sovi infuusioon tai injektointiin! Älä niele! Hyvin harvoissa 
tapauksissa voi esiintyä kevyttä polttelun tunnetta, mutta se menee ohi muutamassa minuutissa. 
Globasept®Wound Sol.-ia ei saa käyttää, jos esiintyy tai epäillään allergiaa mitä tahansa tuotteessa olevaa 
ainesosaa kohtaan. Tuote ei sovi käytettäväksi väli- tai sisäkorvassa, hyaliinisessa rustokudoksessa eikä silmissä. 
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Vältä suihkutettavan aineen hengittämistä. Älä käytä yhdistettynä anionisten pinta-aktiivisten aineiden kanssa, 
koska ne voivat reagoida polyheksanidiin. Koska kliinisiä tutkimuksia tai pitkäaikaista kokemusta raskaana 
olevien ja imettävien naisten osalta sekä vastasyntyneiden ja vauvojen osalta ei ole, heidän on käytettävä 
tuotetta vasta huolellisen lääketieteellisen arvion jälkeen. Älä käytä vioittuneessa pakkauksessa olevaa tuotetta. 
Haavan kanssa kosketuksissa olleet pullot on käytön jälkeen heitettävä pois. Ellei haava ala parantua muutaman 
päivän kuluessa tai haava-alueella esiintyy turvotusta, kipua tai punoitusta, käänny lääkärin puoleen. Älä käytä 
jatkuvasti yli yhden kuukauden ajan. Lääketieteellinen valmiste – Säilytettävä lasten ulottumattomissa. 
 
 
KOOSTUMUS 
100g tuotetta sisältää seuraavia aineita: puhdistettu vesi, polyaminopropyylibiguanidi (polyheksanidi) 0,1% 
 
Tuotteella on CE-merkintä lääkinnällisten laitteiden direktiivin 93/42/ETY mukaisesti  
 
 
 
PAKKAUS 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


